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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA''E Bsc* . i
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF BEC .~ <3
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN res oty

Né bazé té kérkesés sé z.Xhemé Kadrijaj nga fshati Rastavicé Komuna e Deganit - t& datés
21.08.2024 dhe me numér protokolli 02-28393 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z . XHEME KADRIJAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Xhemé Kadrijaj nga fshati Rastavicé
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Véllait te tije . i cili
ka ndérruar jeté me dt. 13.08.2024.

1.

I1.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 145.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaringé e Xhemé Kadrijaj me numér personal 1003528118 dhe numér té llogarisé
1506030001597513 Raiffesien Banka

Mijetet financiare si né pikén l. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 21.08.2024 ———

zmaum‘ 25927
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOYA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN

Zyra ¢ Kryetarit t¢ komunés Dt.01.08.2024
Nr. 02/Zyrtarisht

Ne baze & Ofertés Publike t& datés 15.07.2024, me numér protokolli 07-22368. pér
organizimin ¢ ekskursionit né Shqipéri. m¢ Maturanté (& IAAP ~T. Kasumaj™ né Degan. duke
u mbéshtetur ne pikén 11 té ofertés publike. mé propozim t& Drejtorisé Komunale t& Arsimit.

P

:JI

Kryetari i Komunés merr K&té:

VENDIM

M¢ kété Vendim. z. Besnik Hulaj i lindur me 30.12.1985. me nr. Personal 1171571711,
emérohet monitorues gjaté gjitheé kohés, pér pesé dité radhazi, lidhur me organizimin ¢
Ekskursionit 5 ditor mé Maturantét e IAAP ~T. Kasumaj™ né Degan.

7. Hulaj obligohet qé gjaté gjithé kohés. pér pesé dité radhazi & béjé raport té
detajuar. lidhur mé mbarévajtjen e organizimit & Ekskursionit 5 ditor mé Maturantét
e IAAP ~T. Kasumaj™ né Degan.

Monitoruesi i Ekskursionit obligohet qé té raportojé DKA- né dhe MASHTI-in. mé&
raport pérfundimtar, si dhe 1€ I&shojé referencé pér kompaniné fituese, e cila &shté
pérgjegjése (& kryej te gjitha detyrat sipas ofertés t& dt. 15.07.2024/ Prot.07-22368.

Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit né Degan.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit (€ kryetarit & komunés.

Me vendim njoftohen:
e Zyrae Kryetarit
e Drejtoria e Arsimit
e MAShHTI

e Drejtoria e Shkollés
e 7. Besnik Hulaj
e Agjensioni Turistik “Miroci Reisen™

2 fjetont 25539
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REPUBLIKA EF KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t¢ komunés D1.01.08.2024
Nr. 02/Zyrtarisht

Ne baze té Ofertés Publike t& datés 15.07.2024, me numér protokolli 07-22368. pér
organizimin e ekskursionit né Shqipéri. mé Maturant€ t& Gjimnazit *V.Frashéri” né Degan.
duke u mbéshtetur ne pikén 11 té ofertés publike, mé propozim t€ Drejtorisé¢ Komunale t&
Arsimit. Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM

1. Mé kété Vendim. z. Xhevat Bozhdaraj i lindur me 24.04.1967. me nr. Personal
1009515239, emérohet monitorues gjaté gjithé kohés, pér pes¢ dité
radhazi. lidhur me organizimin e Ekskursionit 5 ditor mé Maturantét e Gjimnazit
“V. Frashéri” né Degan.

2. 7. Bozhdaraj obligohet qé gjaté gjithé kohés, pér pesé dité radhazi (& b&jé raport t&
detajuar. lidhur mé mbarévajtjen e organizimit (& Ekskursionit 5 ditor mé Maturantét
e Gjimnazit “V.Fashéri™ n€ Degan.

3. Monitoruesi i Ekskursionit obligohet gé& té raportojé DKA- né dhe MASHTI-in, mé&

raport pérfundimtar. si dhe t& léshojé referencé pér kompaniné fituese, e cila éshté
pérgjegjése & kryej te gjitha detyrat sipas ofertés (& dt. 15.07.2024/ Prot.07-22368.

4. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit né Degan.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit t€ kryetarit 1€ komunés.

:Jl

Me vendim njoftohen: Kn’etagim_
e Zyrae Kryetarit Bashikim Ramosaj-.

Drejtoria e Arsimit

MAShTI

Drejtoria e Shkollés

7. Xhevat Bozhdaraj

Agjensioni Turistik “Miroci Reisen™

- krjeteint 25542
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Adem Mehmetaj nga fshati [sniq, Komuna e Deganit - t€ datés

18.06.2024 dhe me numér protokolli 02-18875 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr Kété:

111

V.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. ADEM MEHMETAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Adem Mehmetaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&€ njerkés s¢
tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 15.06.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 110.00€ (njégindedhjeté) euro. Mjetet do t& derdhen
né llogariné e Adem Mehmetaj me numér personal 1008762526 dhe numér t& llogarisé
1706003218243460 né NLB Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 23.07.2024 S Kryeta{i i Komunés
%f'ﬁ',; . Bashkim Ramosaj
. \x gt 1 Py ‘::’-‘:’_‘\ .
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}/

N¢ bazé té kérkesés sé z. Skender Sadikaj nga fshati Liébushé, Komuna e Deganit - € datés
26.06.2024 dhe me numér protokolli 02-19696 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 1€ Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kEté:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SKENDER SADIKAI

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Skender Sadikaj nga fshati Lébush€.
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime € varrimit & djalit t€ tij,
i cili ka ndérruar jeté me dt. 27.05.2024.

[I.  Shuma e mjeteve & miratuara ashté 150.00€ (njéqindepesédhjeté) euro. Mjetet do t&
derdhen né llogaring e Skender Sadikaj me numér personal 2007009537 dhe numér t&
llogarisé 1506030000303630 né Raiffeisen Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi dit€n ¢ miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 23.07.2024 _ Kryetari i Komun&s
e o _Baihl;im Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé znj. Servete Tolaj nga fshati Pobérgjé, Komuna e Deganit - té datés
05.06.2024 dhe me numér protokolli 02-17547 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

1L

111

IV.

VI

Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. SERVETE TOLAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj. Servete Tolaj nga fshati Pobérgjé.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
bashkéshortit té saj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 21.05.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 170.00€ (njéqindeshtatédhjeté) euro. Mjetet do té
derdhen né llogariné e Servete Tolaj me numér personal 1250150977 dhe numér té
llogarisé 1506030002067769 né Raiffeisen Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 23.07.2024

, B itkim Ramosaj

“Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Egzon Gjukaj nga fshati Strellc i Ulét, Komuna e Deganit - t& datés
13.06.2024 dhe me numér protokolli 02-18440 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbishtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komungs s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
Pi:R TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. EGZON GJUKAIJ

. Lejohen mjete financiare pér (& subvencionuar Egzon Gjukaj nga fshati Strellc i Ul&t,
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te babait te
tij., i cili ka ndérruar jet¢ me dt. 27.12.2023.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 150.00€ (njéqindepesédhjeté) euro. Mjetet do té
derdhen né llogariné e Egzon Gjukaj me numér personal 2008764177 dhe numér t&
llogarisé 2015000128001913 n& TEB Banka.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. 1€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. 7
Dt: 23.07.2024 . Kryetari i Komunés
/.~ “Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té Komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

NE€ bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI i-zMERMIM_I_N E KOMISIONIT Vl:ERESUES. TE 1 KADI_"_I“AT_I:EVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSI]‘ PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Fizikés, NI
KUADER TE SHFMU *” Dec¢an -DREJTORIA E ARSIMIT:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024. pér plotésimin e njé (1)
pozitave t& liré t&€ punés: Mésimdhénés i/e Fizikés, né kuadér SHFMU' D.Baballogit
“Baballoq . SHFMU *Drita™ Gramaqel, si dhe SHFMU “Esad Mekuli” Maznik, Drejtoria e
Arsimit, komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

—anétare: Agron Selmonaj

—anétar; Donjeta Tishukaj

A G B

II.  Detyrat e Komisionit, jan€ ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit. nga Kryetari i komunés.

2. kesemnply 2624e
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(aals)
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197. neni 24 t¢ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit n& Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE ~QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénése i/e psikologjisé NE
KUADER TE SHML “Véllezérit Frashéri” Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I. Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t&¢ datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave t& liré t& punés: Mésimdhénése i/e psikologjisé, né kuadér SHML™ Véllezérit Frashéri™
né Degan, Drejtoria e Arsimit, komisioni ka ket€ pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Hamid Qorraj

—anétar; Mirjeta Zeqiraj

P Bchr 1S e

II.  Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vierésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit. nga Kryetari i komunés.

7 dehlh'vl 26242
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il REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

e nnn

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIM"IN E KOMISIONIT VLERESUES, Tf: K;@_DIT_ATEVE__ QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NIJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Pasikolog i/e shkolle NE KUADER
TE SHFMU *” Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I. Emérohet Komisioni Vler&sues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave t€ liré t& punés: Pasikolog i/e shkolle, n¢ kuadér SHFMU™'K.V.LIukés™ né Degan.
Drejtoria e Arsimit, komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z. Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Florenta Molligaj

—anétar; Litafete Haxhaj

o W=

II.  Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

OZ 0’808 2" Fage:1/1




(aals)
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t&¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra ¢ Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Léndéve t&
Mijekésisé, NE KUADER TE IAAP “” Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave té liré t& punés: Mésimdhénés i/e Léndéve t&é Mjekésisé, né kuadér IAAP " Tafil
Kasumaj™ né Degan, Drejtoria e Arsimit, komisioni ka keté& pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Lan Stojkaj

—anétar; Fatime Kukalaj

AL g

II.  Detyrat e Komisionit, jan€ qe t'i zhvilloj procedurat e konKursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

D, lepCTPRA 6295 |
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REPUBLIKA EF HOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

NE bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Pasikolog i/e shkolle NF: KUADER
TE IAAP " Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas KonKursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave t& liré t€ punés: Pasikolog i/e shkolle, né kuadér IAAP " Tafil Kasumaj™ né Degan.
Drejtoria e Arsimit, komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar;Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Lan Stojkaj

—anétar; Fatime Kukalaj

B LRED pe

II.  Detyrat e Komisionit, jané ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

2. Kjefont  2624€
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t&€ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé t& Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Pasikolog i/e shkolle NE KUADER
TE SHFMU *” Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar té datés: 31.07.2024, pér plotésimin e nj& (1)
pozitave té liré té punés: Pasikolog i/e shkolle, n& kuadér SHFMU™L. Prizrenit” né Decan.
Drejtoria e Arsimit, komisioni ka ket& pérberje:

-Kryetar i Komisionit; z. Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Afrim Balaj

—anétar; Albulena Veselaj

BT B e

II.  Detyrat e Komisionit, jané ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komungs.

Z-byyetant 98248
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé & Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 (& Udhé&zimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik. Zyra e Kryetarit t&¢ Komuné&s merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE —QE KANE APLIKUAR ~SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NIE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés ife Artit Figurativ,
N KUADER TE SHFMU “” Degan -DREJTORIA E ARSIMIT

L. Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar t€ datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave & liré t& punés: Mésimdhénés i/e Artit Figurativ, né kuadér SHFMU""[sa Boletini™
né Isniq , Drejtoria e Arsimit, komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z. Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Shaban Mehmetaj

—anétar; Fatbardha Tahirsylaj

Do

II. Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit. nga Kryetari i komunés.

2. pescTaii  WLEI
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé t& Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L.-197, neni 24 té Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE ~ QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Pasikolog i/e shkolle NE KUADER
TE SHFMU ** Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I. Emérohet Komisioni Vlerésues. i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar & datés: 31.07.2024. pér plotésimin e njé (1)
pozitave té liré t& punés: Pasikolog i/e shkolle, né kuadér SHFMU 'Isa Boletini™ né Isniq .
Drejtoria e Arsimit, komisioni ka ketg pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z. Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Shaban Mehmetaj

—anétar; Fatbardha Tahirsylaj

ol ol ol al

I Detyrat e Komisionit, jan& qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

HI.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NIE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Teknologjisé
Informative, NEE KUADER TE IAAP 7 Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

. Emérohet Komisioni Vlerésues. i cili zhvillon procedurat ¢ rekrutimit pér kandidatet ge kan&
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave t& lir€ t& punés: Mésimdhénés i/e Teknologjisé Informative , né kuadér IAA P Tafil
Kasumaj” né Degan, Drejtoria e Arsimit. komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-aniétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Lan Stojkaj

_anétar; Fatime Kukalaj

U g U

II.  Detyrat e Komisionit, jan€ ge Ui zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

2 Myetant 26291
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

NE baz€ t& Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN ENJE(I) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Teknologjisé
Informative, NE KUADER TE SHFMU “* Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

I. Emérohet Komisioni Vleré&sues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 31.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave t¢ liré € punés: Mésimdhénés i/e Teknologjisé Informative, né kuadér
SHFMU""Ardhméria” né Beleg, SHFMU “K.V.Llukés™ Lluké e Epérm, SHFMU “Sylejmon
Vokshi” Prejlep, Drejtoria e Arsimit. komisioni ka keté& pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Uké Hasaj

—anétar; Merite Vishaj

Ll ok

II.  Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

olant 26255
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\ , REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t& komunis
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

NE bazé (& Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 ¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE ~QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Fiziks, NI
KUADER TE SHFMU ** Degan -DREJTORIA E ARSIMIT:

. Emérohet Komisioni Vlerésues. i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kang
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar té datés: 31.07.2024. pér plotésimin e njé (1)
pozitave (& liré & punés: Mésimdhénés i/e Fizikés, né kuadér SHFMU™"Rexhep
Kadrijaj"Rastavicé , SHFMU “Ardhméria”Beleg, si dhe SHFMU * Esad Mekuli® Maznik,
Drejtoria e Arsimit. komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare Blerim Selmonaj

—anétar; Ganimete Ukshini

Do

I Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me 2ojé.

II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

2 Kryetant 96256
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REPUBLIKA E HKOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Gjuhés Gjermane
NE KUADER TE SHFMU “REGJEP KADRIAJ ™ Rastavic SHFMU “KUVENDI | VERRAVE TE
LLUKES™." ARDHMERIA **,Beleg..”'H.Dukagjinit""Gllogjan- DREJTORIA E ARSIMIT:

.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar t& datés: 27.06.2024, pér plotésimin ¢ njé (1)
pozitave té liré ¢ punés: Mésimdhénés i/e Gjuhés Gjermane , n¢ kuadér SHFMUREGJEP
KADRIAJ ™~ Rastavic.SHFMU *KUVENDI | VERRAVE TE LLUKES™,”"ARDHMERIA
** Beleg.”"H.Dukagjinit’*,Gllogjan, Drejtoria e Arsimit, komisioni ka ket& pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj
—anétar;Blerim Selmanaj
-anétare.Ganimete Ukshini

R

II.  Detyrat e Komisionit, jané ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin ¢ kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

L. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN

Zyra e kryetarit t¢ komunés
02/Zyrtarisht
Daté: 08.09.2024

Duke u bazuar né dispozitat ¢ nenit 65, paragrafin 1, t& Ligjit pér Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, nenin 11 &

Rregullores

(QRK) Nr.02/2024 pér Transferimin e Népunésve Civil, Pé€lgimin e datés: 08.08.2024 t&

népunésit, vlerésimin nga Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore, lidhur me pérmbushjen e kritereve
dhe kushteve, si dhe véllimin e madh t€ punéve né Drejtorin€ e Arsimit, kryvetari i komunés, nxjerr:

1L

11

Iv.

VENDIM

Pér transferim té pérhershém né interes te institucionit
zt/znj. Violeta KUKALAJ, me Nr. ID. 1009919500, transferohet nga pozita e punés Zyrtar
Administrativ, t& Drejtorisé pér Gjeodezi dhe Kadastér, né pozitén Zyrtar Ligjor né kuadér &

Drejtorisé pér Arsim né Komunén e Deganit. nga data: 09.08.2024.

I/E pé&rmenduri i kryen punét dhe detyrat e punés né pé€rputhje mé autorizimet ligjore dhe
kompensohet mé pagé sipas lartésisé se koeficientit GJ 37- Profesional 2 dhe koeficient 4.9.

Obligohet Zyra e Personelit t& b&j€ ndryshim — plotésimin e akt emérimit.

Pér ekzekutimin e kétj vendimi Kujdeset Drejloria pér Arsim né bashképunim me Zyrén ¢
Personelit.

Vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t€ tij nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Arsyetim

Pas hyrjes né fuqi t&¢ Udhézimit Administrative MFPT-01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit
né Sektorin Publik, pérgjegjésia e organizimit t€¢ konkurseve né sektorin publik, i ka kaluar Njésisé pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore. Me qéllim t& organizimit t&€ konkurseve né Sektorin Publik, si dhe
zhvillimit té procedurave té rekrutimit n€ fushén e sektorit publik, béhet sistemimi i punétorit t€ lartcekurit né
pozitén Zyrtar Ligjor.

Neépunési sipas vlerésim té Njésis¢ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, lidhur me pérmbushjen e
kritereve pér transferim te pérhershém. Pra, ka pérgatitjen e duhur profesionale pér pozitén e transferuar.

Andaj, bazuar né t€ lartpérmendurat u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

- Népunésit Civil Violeta Kukalaj;
- NJBMNJ-sé;
-Drejtoris€ pér Arsim;

- Arkivi.
R
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té kKomunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.08.2024

Né bazé t& Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197. neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: Mésimdhénés i/e Teknologjisé
Informative, NE KUADER TE SHFMU “’Lan Selimi ne Lumbardh dhe SHFMU *'Esat Mekuli ‘"Maznik-
DREJTORIA E ARSIMIT:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat ¢ rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 24.06.2024. pér plotésimin e njé (1)
pozitave té liré t& punés: Mésimdhénés i/e Teknologjisé Informative , né€ kuadér IAAP " Tafil
Kasumaj” né Degan, Drejtoria e Arsimit. komisioni ka keté pérbérje:

-Kryetar i Komisionit; z.Enver Cacaj
-anétar; Zeqé Malaj

-anétare; Gjylshahe Haklaj

-anétare ;Burim Lekaj

—anétar; Arta Lulaj

N

II. Detyrat e Komisionit, jan€ ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

W, v | Kryetari i komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

02Nr. 24

M¢g:09.08.2024

Né bazé té nenit 11 paragrafi 1, neni 12 dhe 13 i Ligji nr. 03/1-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale,
neni 22 paragrafi | pika 1.6 lidhur me nenin 28 i Ligji nr. 08/1-196 Pér Pagat né Sektorin Publik.
neni 8 paragrafi 1 dhe 2 neni 9 i Rregullore (QRK) nr. 08/2023 Pér Shtesat pér t€ Punésuarit né
Sektorin Publik, Marréveshja pér véllimin e punés nr. 02-26518 e datés 09.08.2024. neni 82
Statutit t¢ Komunés sé Deganit .

VENDIM
Pagesa mbi shtesén pér véllimin e punés

Neni |
Lejohet: Pagesa pér shtesén e véllimit t&€ punés me formularin pér ndryshime nga data
09.08.2024 deri mé 09.08.2025 pér Egzon Rexhaj , Doktor i Mjekésisé né pozitén Koordinator
pér Cilési.

Neni 2

Kompensohet né shumén prej 20% e pagés bazé nga muaji Gusht 2024 né shumén prej prej
162.8 € mujore. nga kodi 10-631-73900-0111 né shumén totale pér kompnezim nga periudha
01.07.2024 deri mé 01.07.2025.

Kjo pagesé béhet konform planit t&€ buxhetit pér vitin 2024 t€ cilat mejte jan€ t€ parapara né
kategorin shtesa dhe kompenzime t€ tjera né shumén totale vjetore né vleré prej 1953.6 € sipas
pérshkrimit né kuadér &€ programit 73900 sipas PCF 2 me Kklasifikimit ekonomik Shtesa pér
véllimin e punés - me kod ekonomik 11416 sipas planit kontabél pér vitin 20242025

Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Egzon Rexhaj me datén 09.08.2024 ka nénshkruar marréveshjen pér puné me véllim té shtuar
me Zyrtarin Kryesor Administrativ, me qéllim t& pércaktimit t¢é detyrave dhe pérgjegjésité shtesé
pér népunsin e cila do té angazhohet pér t€ punuar me véllim té€ shtuar brenda orarit t€ rregullt té
punés.

Né marréveshjen nr .02-26518 & datés 09.08.2024 té nénshkruara nga nénpunésen dhe Zyrtarin
Krvesor Administrativ. kané lidhur marréveshje pér puné me véllim t€ shtuar ku pérveg detyrave
dhe pérgjegjésive té pércaktuar sipas pérshkrimit té pozités pérkatése i njéjti do té angazhohet
edhe puné shtesé, té cilat jané té specifikuara né marréveshjen nr.02-26518 té datés 09.08.2024

Me kété vendim njoftohet:
= 7. Egzon Rexhaj Kryetari i Komunés
= Divizioni i Pagave-Thesar /
= Personeli
= Arkivi
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 16.08.2024

Né bazé té kérkesés me numér protokolli 02-27284 & datés 14.08.2024, duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé¢ Deganit. Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet furnizimi me 2 (dy) klima 24000 Btu me montim, né zyrat ¢ Kompanisé¢
Rajonale t& Ujésjellésit “Hidrodrini™ né Deg¢an.

2. Furnizimi me klima do t& b&éhet né kompaniné “Lemkos™ Sh.P.K me t& cilén

posedojmé kontraté pér furnizim me klima dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés

sé Kryetarit.

Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit & Kryetarit &€ Komunés.

=

Me vendim njoftohen: Kryetari i Komunés:

e Zyrae Kryetarit Bashkim Ramosaj \

e Operatori 'E.konomlk 2 /_;_ e _-

e Menaxheri i1 kontratés jgybkL;fﬂrr. 2%\

e Arkivi KK Degan. (22 g -ZE)
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
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Né bazé té kérkesés sé menaxherit té projektit " Ndértimi i gendrés Turistike

né bashkéfinancim me IPA, GIZ dhe EU —faza e dyté ", kérkesa e datés 16.08.2024,

pér vazhdimin e kontratés me operatorin ekonomik Hidro Project sh.p.k, pér
realizimin e kontratés sé paraparé, sipas nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale
Nr. 03/L-040, neni 56 pika 1,2 dhe pika 20 e statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari
i Komunés sé Decanit me dt. 19.08.2024, merr keté:

VENDIM

Pér vazhdimin e kontratés mes Komunés sé Decanit dhe Operatorit ekonomik
" Hidro Project " sh.p.k Bulevardi Bill Clinton Qt 14 Prishtiné pér realizimin e projektit
" Ndértimi i gendrés Turistike né bashkéfinancim me IPA, GIZ dhe EU - faza e dyté "

Neni 1

Me keté vendim i vazhdohet kontrata dhe pér 35 dité pune (deri me dt. 04.10.2024)
pér realizimin e projektit " Ndértimi i gendrés Turistike né bashkéfinancim me IPA,
GIZ dhe EU - faza e dyté " kontraté e cila &shté lidhur né mes té Komunés sé
Deganit me dhe Operatorit ekonomik "Hidro Project” sh.p.k Bulevardi Bill Clinton Qt
14 Prishting, e lidhur me dt. 18.08.2022 me numér identifikues: 631-22-7113-5-2-1
me nr. té bren. 631 22 034 521 z. Prokurimit 30501 me afat té realizimit pér 24 muaj
deri me dt.21.08.2024. Kontrata me keté Vendim vazhdohet nga data 22.08.2024
deri me datén 04.10.2024.

Neni 2

Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér
DMSHSHP né Degan.

Arsyetim:
Punimet né realizimin e projektit sipas kontratés nuk kané pérfunduar shkaku i
arsyes pér mos realizimin e planit dinamik t& punimeve jané faktorét: kushtet e
papérshtatshme atmosferike si dhe mungesa e mjeteve financiare.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen: Zyra e Kryetarit, Operatori ekonomik "Hidro Project” sh.p.k
Bulevardi Bill Clinton Qt 14 Prishting&, Drejtoria DMSHSHP, Arkivi i Komunés.

02. Nr. Zyrtarisht. Kryetari i Komunés:
Decan, dt. 19.08.2024 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra ¢ Kryvetarit t& Komunis
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 20.08.2024

N& bazé t¢ Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t€ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& [Zonkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t& Komunés merr Keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE =~ QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJf (1) POZITE T LIRE TE PUNES: MESUES KLASE NE KUADER TF
SHFMU “MAXHUN CEKAJ" IRZNIQ-DREJITORIA E ARSIMIT:

L. Emérohet Komisioni Vlergsues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kan€
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar 1& datés: 11.07.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozitave & lir¢ t& punés: Mésues Klase, né kuadér SHFMU “Maxhun Cekaj™ né Irzniq.
Drejtoria e Arsimit. komisioni ka ket& pérb&rje:

1. Enver CACAJ-Kryetar i Komisionit;
2. Zeqié MALAJ-anétar;

3. Violeta KUKALAJ-anétare:

4. Jeton HULAJ-aniétar dhe

5. Fane DABIQAJ-anétare.

II.  Detyrat ¢ Komisionit, jané ge t'i zhvilloj procedurat ¢ konkursit pér vlerésimin ¢ kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues. me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hynné fugi menjéheré pas nénshkrimit. nga Kryetari i komungs.

{.Mgéf&mi 28263
02 2008
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N¢ bazé t& kérkesés s€ z. Burim Kugi . Komuna e Deganit - t¢ datés 16.07.2024 dhe me
numér protokolli 02-22547 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Decanit merr kété:

[.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar z. Burim Kugi . Komuna ¢ Deganit. mjete
kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime & varrimit té vajzés . e cila ka ndérruar jeté me dt.
07.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné e Burim Kugi me numér personal 1002390031 dhe numér té llogarisé
1506030001198552 né Raiffaisen Bank.

I1I.  Mijetet financiare si n€ pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. R E RS
Dt: 21.08.2024 Kryetari i}(cg‘jrr]:_iun_i‘s Ly "p
Ramosaj
Sk w
{9‘ 25— Wy

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. BURIM KUCI

2 Mgetant 28455 i 45
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés s¢ z. Agron Selmonaj nga fshati Baballog, Komuna e Deganit - t& datés
08.08.2024 dhe me numér protokolli 02-26235 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z. AGRON SELMONAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Agron Selmonaj nga fshati Baballoq.
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime € varrimit té babait te
tij. 1 cili ka ndérruar jeté me dt. 01.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Agron Selmonaj me numér personal 1003528967 dhe numér té llogarisé
1403000033618533 né Banka Ekonomike.

1. Mjetet financiare si né pikén [. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02, Nr.
Dt: 20.08.2024

2' Kgdan‘} 28 b’ 6-6 NG
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ?
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Edi Balaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - t¢ datés 13.08.2024
dhe me numér protokolli 02-26957 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. EDI BALAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Edi Balaj nga fshati Isniq, Komuna e
Decanit., mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& nénés te tij. e cila ka
ndérruar jeté me dt. 26.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Edi Balaj me numér personal 1030992373 dhe numér t& llogarisé
1401000009368730 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. , Semmms
Dt: 20.08.2024 Kryetari i Komings' "/

2. Kryetent 28453
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Nush Smajli nga fshati Strelle i Ulét, Komuna e Deganit - t€ datés

16.08.2024 dhe me numér protokolli 02-27625 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z. Nush Smajli nga fshati Strellc i Ulét.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t¢ babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 05.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t&¢ derdhen né
llogariné e Albulena Mulliqi me numér personal 1230658826 dhe numér 1€ llogarisé
1501060002017044 né Raitfaisen Bank.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. AT
Dt: 20.08.2024 Kryetari j/Komunés "/
Bashkifh Ramosaj
e =g
'\-;, g =
\\ & Y

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. NUSH SMAJLI
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Muhamet Haklaj nga fshati Isnig. Komuna e Deganit - t& datés
15.08.2024 dhe me numér protokolli 02-27451 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr Kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z. MUHAMET HAKLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Muhamet Haklaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&€ nénés sé¢
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 25.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Muhamet Haklaj me numér personal 1007002048 dhe numér té llogarisé
1403000033268945 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né& pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 20.08.2024 Kryetari i Komunés .
Bashkim Ramosaj ‘ PPN
& .
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né& bazé & kérkesés sé z. Besart Cacaj nga Komuna e Deganit - té datés 19.08.2024 dhe me
numér protokolli 02-27987 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. BESART CACAJ

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Besart Cacaj nga Komuna e Deganit.
mijete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& babait. i cili ka ndérruar jeté
me dt. 08.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Besart Cacaj me numér personal 1174675674 dhe numér t€ llogarisé
1403000033249545 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 22.08.2024 _~ Kiryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Jeton Ukéhaxhaj nga fshati Carrabreg i Ulét , Komuna e Deganit - t&
datés 19.08.2024 dhe numér protokolli 02-27875, pér té€ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit &€ Komunés s¢ Decanit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
Z.JETON UKEHAXHAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Jeton Uk€haxhaj nga fshati Carrabreg i
Ulét, Komuna e Deganit. me nr. Personal 2009956967, pasiqe ka pasur déme materiale te
shkaktuara nga zjarri.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1.000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné e Jeton Ukéhaxhaj me numér 1403000033133630 ne Banka
Ekonomike.

[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés': 7,
imRamosaj -
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N& bazé té kérkesés sé znj.Flamur Loshaj nga fshati Carrabreg i Epérm Komuna e Deganit -
& datés 30.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16827 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés
sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Znj . RYVE LOSHAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj.Ryve Loshaj nga fshati Carrabreg i
Epérm Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té Bashkéshortit
te saj .icili kandérruar jeté me dt. 25.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Ryve Loshaj ~me numér personal 1006868408 dhe numér té llogarisé
1706003218422619 NLB Banka .

[Il.  Mijetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. ;
Dt: 21.08.2024 Kryetari | Komunés
Bashkim Ramosaj
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Né bazé t& kérkesés sé znj. Zoje Alickaj nga fshati Irzniq Komuna e Deganit - t& datés
10.01.2024 dhe me numér protokolli 02-1341 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

I1.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. ZOJE ALICKAI

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj.Zoje Alickaj nga fshati Irznig
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te familjarit
te saj . e cila ka ndérruar jeté me dt. 17.12.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné e Zoje Alickaj me numér personal 1008762895 dhe numér t& llogarisé
1506001005701114 Raiffeisen Bank .

Mijetet financiare si n& pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi | komunés.

02.Nr.__ T
Dt: 21.08.2024 Kryetarii-Komunés

Bashkim Ramosaj
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Né bazé t€ kérkesés sé z. Ylli Tahirsylaj nga fshati Isniq Komuna e Deganit - t& datés
22.03.2024 dhe me numér protokolli 02-23190 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&

Deganit merr kété:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. YLLI TAHIRSYLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.YIli Tahirsylaj  nga fshati Isniq
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te Babait te

tij . i cili ka ndérruar jeté me dt. 29.08.2023.

II.  Shuma e mjeteve t&€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Ylli Tahirsylaj me numér personal 1231033986 dhe numér té llogarisé

1401000011246359 Banka Ekonomike .

II.  Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 21.08.2024

Kryetari j::@niunés
Bashkim Ramosaj
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NE baze t€ kérkesés s¢ z. Rexhep Loshaj nga fshati Carrabreg i Epérm  Komuna e Deganit
- t€ daté&s 09.07.2024 dhe me numér protokolli 02-21528 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés
sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. REXHEP LOSHAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Rexhep Loshaj nga fshati Carrabreg i
Epérm Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té familjarit te
te tij . e cila ka ndérruar jeté me dt. 02.07.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né&
llogariné e Rexhep Loshaj  me numér personal 1003654555 dhe numér té llogarisé
1403000032806934 Banka Ekonomike .

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. ; F 2
Dt: 21.08.2024 Kryetari i Komunés

— Bashk/fn Ramosaj '
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Né bazé t& kérkesés sé z. Zymer Hulaj nga fshati Hulaj ~ Komuna e Deganit - t& datés
07.08.2024 dhe me numér protokolli 02-26004 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n& nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

1L

11

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. ZYMER HULAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Zymer Hulaj nga fshati Hulaj
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& Nénés te tij . e cila
ka ndérruar jeté me dt. 27.07.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Zymer Hulaj me numér personal 1009786437 dhe numér té llogarisé
1403000033161566  Banka Ekonomike .

Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
I. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi | komunés.
02. Nr. A .
Dt: 21.08.2024 : Kryetarii Komunés

Bash m

Ramosaj
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Né bazé t€ kérkesés sé znj. Ajshe Tafilaj nga fshati Lébushé Komuna e Deganit - t& datés
31.07.2024 dhe me numér protokolli 02-24719 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

[11.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. AJSHE TAFILAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj.Ajshe Tafilaj nga fshati Lébushé
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té familjarit te saj . i
cili ka ndérruar jeté me dt. 08.05.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogarin€ e Ajshe Tafilaj me numér personal 1171579135 dhe numér té llogarisé
1706018502758791 NLB Banka .

Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né Kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 21.08.2024

B l\r\etarl,/f anunes

\ﬁ" o N Bashkim Ramosaj
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NE bazé té kérkesés s€ znj. Nushe Hadergjonaj nga fshati Sllup Komuna e Deganit - t&
datés 01.08.2024 dhe me numér protokolli 02-24932 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. NUSHE HADERGJONAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj.Nushe Hadergjonaj nga fshati Sllup
Komuna e Deganit. mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime té bashkéshortit te saj ,
i cili ka ndérruar jeté me dt. 14.06.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Nushe Hadergjonaj me numér personal 1009500274 dhe numér t& llogarisé
1704071600194850 NLB Banka .

I1I.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. .
Dt: 21.08.2024 - Kryetagi *Komunés
] - Bashkim Ramosaj
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Né bazé té kérkesés sé z. Avdullah Iberhysaj nga Komuna e Deganit - t€ datés 17.07.2024
dhe me numér protokolli 02-22716 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. AVDULLAH IBERHYSAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Avdullah Iberhysaj nga Komunae
Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& familjarit te tij . e cila ka
ndérruar jeté me dt. 03.07.2024.

Il.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Avdullah Iberhysaj me numér personal 1003657341 dhe numér t& llogarisé

1705100005488560 NLB Banka .

[1I.  Mijetet financiare si né& pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 21.08.2024 Kryetarj/i Komunes
Bashl,{é] Rarm)sa] =
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Né bazé t& kérkes€s sé z.Driton Vishaj nga fshati beleg Komuna e Deganit - t& datés
07.05.2024 dhe me numér protokolli 02-14138 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s
Deganit merr kété:

I1.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Znj. MONIKA VISHAJ

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar znj .Monika Vishaj nga fshati beleg
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té familjarit te tij . i cili
ka ndérruar jeté me dt. 01.05.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 110.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Monika Vishaj me numér personal 1172885540 dhe numér té llogarisé
1706018603200254 NLB Banka .

Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. " Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqgi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 21.08.2024 S —
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Né bazé té kérkesés sé z.Jetmir Kurtulaj nga fshati Strellc i Ulét Komuna e Deganit - t&
datés 14.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15060 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

1.

1.

IV.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SYLE KURTULAI

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z Sylé Kurtulaj  nga fshati Strellc i
Epérm Komuna e Deganit. mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té bashkéshorte
te tij . ecili ka ndérruar jeté me dt. 27.04.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do t& derdhen n&
llogaring e Sylé Kurtulaj me numér personal 1007004407 dhe numér t& llogarisé
1706003216820955  NLB Banka .

Mijetet financiare si né pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

P&r realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 21.08.2024 Kryetari i Komunés:

Bashkin Ramosaj
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Né bazé t& kérkesés sé znj.Hasime Kugi nga Komuna e Deganit - t€ datés 05.08.2024 dhe me
numér protokolli 02-25556 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr k&té:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Znj . HASIME KUCI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj .Hasime Kugi nga Komuna e Deganit,
mijete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té familjarit te saj , icili ka ndérruar jeté
me dt. 30.07.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Hasime Kugi me numér personal 1030756734 dhe numér t& llogarisé
1706018602643959 NLB Banka .

I1l.  Mijetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
l. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 21.08.2024
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Né bazé té kérkesés sé z. Fadil Kameraj nga fshati Lébushé Komuna e Deganit - té€ datés
19.08.2024 dhe me numér protokolli 02-28136 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komungs s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. FADIL KAMERAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Fadil Kameraj nga fshati Lébushé
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te babait te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 13.08.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Fadil Kameraj me numér personal 1171579810 dhe numér té llogarisé
1506030001327271 Raiffeisen Bank .

IIl.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

Nr. _
Dt: 21.08.2024 ) Kryetar/i-Komunés.
r’—’—-« T Bashkim Ramosaj._.
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Ni bazé t& kérkesés sé z. Arben Berisha nga fshati Pozhar Komuna e Deganit - t€ datés
19.08.2024 dhe me numér protokolli 02-27876 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PEER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z. ARBEN BERISHA

[.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z. Arben Berisha nga fshati Pozhar
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.08.2024.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Arben Berisha me numér personal 2018764477 dhe numér té llogarisé
1506030001218922  Raiffeisen Bank .

III.  Mietet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 21.08.2024 Kryetari i Komunés
. Bashkim Ramosaj
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NE& bazé té kérkesés sé z. Avdulla Alliaj nga fshati Gramagel Komuna e Deganit - t€ datés
16.08.2024 dhe me numér protokolli 02-27728 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungés sé&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. AVDULLA ALLIAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Avdulla Alliaj nga fshati Gramagel
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te familjarit
te tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Avdullah Alliaj me numér personal 1173533752 dhe numér t€ llogarisé
1506030001323876 Raiffeisen Bank .

I1I.  Mijetet financiare si né pikén l. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. X
Dt: 21.08.2024 . ) lxr)etan rKomunes
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Né bazé € kérkesés sé z. Alban Loshaj nga fshati Carrabreg i Epérm Komuna e Deganit -
t& datés 01.08.2024 dhe me numér protokolli 02-25001 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés
s€ Deganit merr kété:

11

V.

L

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. ALBAN LOSHAJ

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Alban Loshaj nga fshati Carrabreg i
Epérm Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te
Nénés te tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 26.07.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Alban Loshaj me numér personal 1234368911 dhe numér té llogarisé
1506030001746311 Raiffeisen Bank .

Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
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Ni bazé t& kérkesés sé z. Rinor Kurmehaj nga fshati Strelle i Epérm Komuna e Deganit - t€
datés 24.07.2024 dhe me numér protokolli 02-23653 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungs s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. RINOR KURMEHAJ

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Rinor Kurmehaj nga fshati Strellc i
Epérm Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te
Babait tetij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 20.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do t& derdhen né
llogariné e Rinor Kurmehaj ~me numér personal 1242519864 dhe numér t€ llogaris€
1506030001691894 Raiffeisen Bank .

[Il.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V.  P&r realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 21.08.2024 —— - Kryetarii Komunés
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Né bazé té kérkesés sé z. Nexhat Tolaj nga fshati Pobérgjé Komuna e Deganit - té datés
02.08.2024 dhe me numér protokolli 02-25297 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. NEGJAT TOLAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Negjat Tolaj nga fshati Pobérgjé
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit te Babait te
tij . i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.07.2024.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Negjat Tolaj me numér personal 1006866642 dhe numér té llogarisé
1403000033188726 Bank Ekonomike .

I1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pé&r realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. ) -
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NE bazé té kérkesés sé z. Sami Neziraj nga fshati Beleg Komuna e Deganit - (€ datés
30.07.2024 dhe me numér protokolli 02-24670 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SAMI NEZIRAJ

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Sami Neziraj nga fshati Beleg
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit te Nénés te
tij . e cila ka ndérruar jeté me dt. 20.07.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Sami Neziraj me numér personal 1030751996 dhe numér t& llogarisé
1403000033359543 Banka Ekonomike .

IIl.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. 395
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